

# Siyasi həmrəyliyin təntənəsi



Xalqın, dövlətin həyatında bütün seçkilər böyük əhəmiyyət daşıyır. Bu gün müstəqillik dövründə ilk dəfə ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tam bərpa etmiş Azərbaycanda keçirilən prezident seçkiləri çox mühüm siyasi hadisə, ölkə tarixində şanlı səhifədir.

Siyasi əqidəsindən asılı olmayaraq bütün vətəndaşlar böyük coşqu ilə səsvermədə fəallıq göstərir, bununla da öz birliyini, bərabərliyini dünyaya nümayiş etdirirdilər. Xalq sülhə, sabitliyə, xoşbəxt gələcəyinə, firavan həyatına səs verir, inandığı, etibar etdiyi Liderini seçirdi.

İlkin nəticələr bütün insanların sonsuz sevincinə səbəb oldu. Azərbaycan xalqı həmişə olduğu kimi bu dəfə də doğru, düzgün, müdrik bir addım ataraq İlham Heydər oğlu Əliyevi özünə rəhbər, lider - Prezident seçdi. Bu seçim daha güclü, demokratik Azərbaycana yol açan siyasi xətti dəstəklədi. Böyük seçki zəfəri münasibəti ilə səslənən təbriklərdə, müxtəlif təşkilatların, ölkə vətəndaşlarının, siyasi partiya rəhbərlərinin müsahibələrində xüsusi vurğulanır ki, Prezidentin ölkəmizin hərtərəfli inkişafı, dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsi, beynəlxalq nüfuzunun artırılması sahəsindəki çoxşaxəli fəaliyyəti əqidəsindən asılı olmayaraq hər bir kəsin maraq və mənafeələrinin qorunmasını təmin edir. Ona görə də 7 fevral prezident seçkilərinin nəticələri xalqımızın, Azərbaycanımızın qələbəsidir.

7 fevral prezident seçkisi hər cəhətdən mühüm mədəni-siyasi dəyərə malikdir. Bu seçkinin əsas xarakterik xüsusiyyətlərindən biri də ölkəmizdə yeni siyasi mədəniyyətin formalaşması baxımından onun tarixi bir mərhələyə çevrilməsidir.

Cəmiyyətin inkişafı üçün siyasi mədəniyyətin formalaşması çox mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Cəmiyyətdə siyasi mədəniyyət olanda ziddiyyətlər, fikir müxtəliflikləri qarşıdurmalara deyil, diskussiya məcrasına yönəlir, mövcud problemlərin həlli üçün faydalı təşəbbüslər ortaya çıxır. Toplumun potensialı konfliktlərə yox, çətinliklərin aradan qaldırılmasına, uğurların qorunmasına, zaman-zaman daha da inkişafına həsr edilir.

Müasir dünyamızın irəlində olan ölkələri və cəmiyyətləri öz nailiyyətlərinin əhəmiyyətli hissəsini məhz malik olduqları siyasi mədəniyyətə borcludurlar. Biz isə müstəqilliyimizin ilk illərində və sonrakı dövrlərdə siyasi mədəniyyətin məhdud səviyyəsinin, bir çox siyasi qüvvələrin qaragüruh əhvaldan qurtula bilməməsinin, müəyyən bir qismin Azərbaycana təzyiq göstərmək istəyən xarici qüvvələrin əlində alətdə çevrilməsinin əziyyətini çox çəkmişik.

Azərbaycan dövləti bu illərdə həyatımızın bütün sahələrində mühüm uğurlar qazandığı kimi, milli vəhdətin əldə edilməsi, cəmiyyətimizdə siyasi mədəniyyətin inkişafı baxımından da addım-addım çox böyük nəticələr qazandı.

Təxminən 30 il işğal altında qalmış torpaqlarımızın azad edilməsi, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası ilə tamamlanan tarixi proseslər, dövlət rəhbərliyinin bu istiqamətdə apardığı siyasətə, gördüyü işlərə ölkəmizdəki bütün siyasi qüvvələrin birmənalı dəstəyi, xalqımızın "dəmir yumruq" kimi vahid amal uğrunda birləşməsi son onilliklərdə bu istiqamətdə də əldə etdiyimiz tarixi nəticələrin əhatə dairəsini göstərir.

7 fevral prezident seçkisi kampaniyası dövründə müşahidə edilən reallıqlar bunun parlaq bir nümunəsi, cəmiyyətimizdəki siyasi həmrəyliyin təntənəsidir. Bu reallıqlar getdikcə möhkəmlənən xalq-dövlət birliyi fonunda yeni bir strateji mərhələyə daxil olduğumuzu nümayiş etdirir. Bütün hədəflərə çatmaqdan ötrü siyasi həmrəylik, mövcud resursların vahid məqsədlərə yönəlməsi, hakimiyyət qarşısında faydalı təşəbbüslərin irəli sürülməsi, hökumət institutlarının fəaliyyətinə ictimai nəzarət çox mühümdür.

Ölkəmizdə milli birlik, vətəndaşlıq məsuliyyəti daha da güclənib. Milli həmrəyliyin in-

kişafına xidmət edən demokratik təcrübə yaranıb. Son illərdə ölkəmizdəki siyasi partiyalar tərəfindən imzalanmış birgə bəyanatlar, müraciətlər uğurlu siyasi dialoqun təzahürüdür. Bu da həmrəylik mühitinin inkişafı ilə yanaşı, dayanıqlı demokratik ənənələrin formalaşmasına xidmət edən mütərəqqi təcrübədir. Partiyaların həmrəyliyi ölkəmizdə mövcud siyasi potensialın yalnız dövlətin inkişafına və milli maraqlara xidmət etdiyini göstərir. "Ümummillə məsələlərdə heç bir fərqli düşüncə, fərqli yanaşma ola bilməz"- bu, əksər partiya rəhbərlərinin fikridir. Ümumi məsələlər siyasi partiyaların fəaliyyətidir, demokratiyanın inkişafıdır, iqtisadi azadlıqların bərqərar olmasıdır, ən mühümü isə ölkəmizin güclənməsidir.

Möhtəşəm qələbəni böyük coşqu və təntənə ilə qarşılayan xalq Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında sabitliyə və təhlükəsizliyə, həyat səviyyəsinin daha da yüksəldilməsinə, bir sözlə, yeni bir tarixin başlanmasına dərin inam bəsləyir. Qarabağın, Şərqi Zəngəzurun azadlığından, müstəqillik tariximizin ən böyük müşkülünün həllindən, ərazi bütövlüyümüzün bərpasından sonra bu mərhələnin strateji hədəfləri təbii ki, tamam başqadır. Vətən müharibəsindəki qələbəmizdən dərhal sonra azad yurdlarımızda dövlətimizin öz gücü, imkanları hesabına başlanmış bərpa-quruculuq işlərini uğurla davam etdirərək məcburi köçkünlərimizin yurda qayıdışını təmin etmək, dayanıqlı artan rəqabətqabiliyyətli iqtisadiyyat, dinamik, inklüziv və sosial ədalətə əsaslanan cəmiyyət qurmaq, rəqabətli insan kapitalı və müasir innovasiyalar məkanı olmaq, təmiz ətraf mühit və "yaşıl artım" ölkəsinə çevrilmək bu strateji mərhələnin ilkin və ən mühüm hədəfləridir.

Açıqlamalarda xüsusi vurğulanır ki, dövlət rəhbərimizin humanizm ideyalarına və milli dəyərlərə söykənən siyasəti müasir Azərbaycan dövlətini gücləndirir. Milli-mədəni dəyərlərimizin ən yüksək səviyyədə qorunmasına xidmət edir. Məhz bu siyasət sayəsində Azərbaycan bütün dünyada tolerantlıq və mədəniyyətlərin, sivilizasiyaların dialoqu məkanı kimi tanınır. Məhz Azərbaycanın təşəbbüsləri sayəsində multikulturalizm və mədəniyyətlərə qarşı dialoq kimi məfhumların aktuallığı beynəlxalq münasibətlər sistemində də qorunur.

Son illərdə partiyaların davranışları, siyasi debatlar zamanı irəli sürülən təşəbbüslər, qaldırılan ideyalar artıq ölkəmizdə yeni siyasi konfigurasiyanın meydana gəldiyini, siyasətçi nəslinin yeniləndiyini, siyasi tərəkürün, məsələlərə baxış bucağının müsbət mənada dəyişdiyini göstərir.

Görünən odur ki, kütləyə hesablanmış populist düşüncə, qaragüruh əhval, qeyri-rasional yanaşmalar, mövcud reallıqlara qara eynəkdən baxmaq Azərbaycan siyasi həyatı üçün artıq keçmişdir. Azərbaycan insanı, seçicisi bu yolu tutanlara qətiyyətlə rəğbət bəsləmir. Çünki cəmiyyətdə siyasi iştirakçılıq genişləniib, kommunikasiya imkanları misilsiz dərəcədə artıb, insanların dünyagörüşü, müxtəlif məlumatlar, mövqelər arasında təhlil imkanları son dərəcə güclənib. İndi hamı dərk edir ki, tarixin bütün dövrlərində başımıza gələn faciələrin, torpaqlarımızın itirilməsinin, soydaşlarımızın öz doğma yurdlarından didərgin salınmasının, suverenliyimizin pozulmasının başlıca səbəbi milli birliyin olmaması, hərbi və iqtisadi gücümüzün zəifliyindən irəli gəlmişdir. Azərbaycanda fəaliyyət göstərən əksər siyasi partiyaların üzvləri, xüsusilə gənclərimiz ölkəmizin xoşbəxt gələcəyi naminə siyasi həmrəyliyi bildirir, xalqımızın firavanlığına, dövlətimizin əbədi suverenliyinə çalışır.

7 fevral prezident seçkisi ilə həyatımızda yeni bir səhifə açılır, yeni bir tarix başlanır. Azərbaycan xalqı milli birliyinin, siyasi həmrəyliyin gücü ilə bu yeni strateji mərhələni də nailiyyətlər tarixinə çevirəcəkdir.

*İradə ƏLİYEVƏ,  
"Azərbaycan"*